檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)33437894

聯絡人：蕭文君

電　話：(02)77129123

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：臺教資(六)字第1050083982B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規則、時程表(0083982BA0C_ATTCH6.pdf、0083982BA0C_ATTCH9.pdf)

主旨：檢送「105年度環境知識挑戰擂臺賽競賽規則」，請轉知

所屬教職員工生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署105年6月16日環署綜字第10500474

87號函辦理。

二、為提升國人環境素養，並以寓教於樂方式吸引國人學習環

保知識，本部與該署共同辦理旨揭活動，活動方式摘要如

下：

(一)活動對象：分為高中職、國中、國小及社會組共四組。

(二)活動時程：分為2階段進行，初賽於105年9月至10月間

由各直轄市、縣(市)政府辦理，總決賽預計於105年12月

3日(星期六)由該署與本部辦理，各縣市初賽時程請詳

附件。

(三)獎勵方式：初賽獎勵方式由各直轄市、縣(市)政府訂定

，進入總決賽者頒發獎狀及獎金。

三、競賽規定詳如附件，活動資訊請至網站查詢(http://www.

epaee.com.tw)，請轉知所屬踴躍參加，倘有疑問請洽承

1

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦單位台灣環保生活協會，電話：02-23891115；或洽該署

張小姐，電話02-23117722轉2729。

正本：各公私立大專校院

副本：行政院環境保護署 2016-06-22
14:35:38